
  2026/2025:  السنة الجامعية
المدرج أ

الامضاءالإسماللقبالرقمالامضاءالإسماللقبالرقم
1DOUYEMOuarda31MENNAISADJEDA
2GHEDEIR AMARKHELOUD32DOGGAFIRDAOUS
3KHALEDCHAHD33ALLALBOUTHAINA
4FERHATFATIMA34BEKRIBELKIS
5BOUDINASALAH EDDINE35BEN YOUCEFMERIEM
6DEHBIKAOUTHER36DIDIOUISSAL
7BEN KHALIFATAREK37ARIGUEGHOFRANE
8DAHMRIOUSSAMA38HAMDIAMANI
9AZZISOUMIA39MESSAOUDICHAIMA
10HOMMISIBTISSEM40GHANIAINTISSAR
11GHERGHOUTAHMED41HABIRADIA
12BEN AMARAROUMAISSA42HAROUNRAHMA
13HOURIIMANE43HAROUNROUFAIDA
14BOULAARESIBTISSAM44ALLAGZIAD
15CHEBROUISRA45GHERAISSAAICHA
16BELLA BACIKHADIDJA46BOUAZAANTAR
17MILOUDIABDELAZIZ47RAMDANIFATMA DAOUAYA
18RAMDANIMABROUKA48GOUCHATMESSAOUD
19KHEMIDAMABROUKA49HAROUNMALAK
20SLIMANIHADIL50LEJDEL THELEBHINDA
21TIRSELSSABIL51GHOUMABECHIRA
22GUEDDAIMANE52NECIRAHOUSSAM
23AMOURIARIDJ53MEKKAOUICHOUROUK
24BOUHAMEDDOUAA54DOGGAYOUSRA
25HAMMIACHAIMA55KHEZZANIAMANI
26MEDELLELSAFA56HENNANAIMANE
27GUEMARIDJOMANA57BEYATTAKI EDDINE
28SERDOUKOUMAIMA58AOUADIRAMZI
29DERDEGAAYA59SELIMRIADH
30ABBASOUARDA60KHECHANASARA

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي

السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى
(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 

كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 



  2026/2025:  السنة الجامعية
2/2المدرج أ

الامضاءالإسماللقبالرقمالامضاءالإسماللقبالرقم
61AYACHISAMAH91DJOUIDA AHMEDSOUNDES
62HARIZIABDELMADJID92LABIDIMOHAMMED
63TLILIMABROUKA93ATALLAHYAHIA
64SALEMMOHAMMED94DEBBARYOUCEF
65SAADAMAROUANE95HAMATIAMANI
66OMANEIBTIHAL96LADGHAMBAHA
67BAHAMERIEM97ACILASOUNDES
68TOUMIMOHAMMED98AHMIMAABRAR
69GAGAManal99DRIHEMDjihad
70ZOUIZIAAHMED100MESSAOUDIDJOUHAINA
71GHEMAM AMARAKHEIRA101BETTAAICHA
72MESAI AOUNRAFIKA102OUSIF SAIDNACIRA
73CHIHIROUIDA103BALINOUHA
74CHETEMSENDES104BACIOM KELTHOUM
75AOUNICHERROUK105NAKESAMINA
76ATMANE DOUIMABDELLATIF106BEN ALIOUAFA
77FAIZAAFAF107BENHAMMOUDAINAS
78BEYATBOUTHAINA108SOUICIIZDIHAR
79HANICHAIMA109RAISSASABER
80SALHIManar110CHERRAHIINAS
81HAOUAMEDMANAL111HEMICIMARAM
82LAIBAYA112GHEMAM ALIMERIEM
83DIDIBASMA113BOUTERAHADIL
84HAMIDASAJDA OUM ELKHIR114HEMICIYESRA
85OUASSACHIFA115HARRATSMOHAMMED
86BEN ABDALLAHTOURAIA116CHAIAGHEZALA
87OUCIF SENOUCIDJOUHAINA117OMANEAIDA
88OUASSAAMIRA118OTMANIMERIEM
89HADJ SADABDERRAZZAK119HEZLANESRINE
90FETHIZA ALISOUNDES120GHERBIDOUA

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي

(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 

كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 
نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

MOUMEN MESSAOUDMOUNA

TEDJANI

GHENANNA

BEKAKRA

BOUBAKER

RAHMA

SOUAD

AOUTEF

SAHRAOUIKHADIDJA

السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى

الإسمالمقب
(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 

BOUTAYEBKHENSA

BEKAKRASOUMAIA

ZOUARI AHMEDAbdeldjalil

ZOUIZIAALI

HOMMADIFATMA

BELKACEMIFATIMA

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

05القاعة 

MOUSSAOUIRANIA

BELLOULSARA

DJOUIDA MABROUKASMA

CHOUCHANI MOHAMMEDCHIMA

CHOUCHANI MOHAMMED

NOURIMERIEM

LAKEHALASMAA

CHOUCHANI MOHAMMED

RADDAD

HAMDI

ABIDI SAAD

SAFA

ABIR

AYAT

BACHIR



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 
الإسم

BOUTHEINA

RAMLA

HANIA

BELKIS

NESSRINE

AYA

AYA

ISRA

KARIMA

المقب
REHOUMA

ABID

LARIBI

BEN AICHA

السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى

SAFA

GUESSOUMINES

TOUILBOUBAKER

SEKHRIDJAOUHAR

LOUROUHABIBA

REGUIEGUEHASNA

DEGAA

NECIB

AMIRA

SALEMI

HARIZ ABDELKADERAHMED

HOMMADI

BOUMAZARAOUANE

DEBBARRAOUNAK

AMARASALIM

AGGAB

BEN AICHA

DJEHECHE

GHALIA

ADEL

AISSA

FATMA ZOHRA

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

06القاعة 

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

SOUAKER

MEDINI

TEDJINI

HENNA

GOHMES

SOUNDES

AHMOUDAFERYAL

AOUINATFOUZIA

ALLAGMABROUKA

BEZZAMOHAMMED ELHADI

CHERIETYACINE

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

07القاعة 
السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى

الإسمالمقب

MOHAMMED LAKHDAR

KHEDIDJA

ALI

KHEMISMOHAMMED  RIAD

KHELIFAYOUCEF

KEZOUNADOUA

ZERROUKIAYAT ERRAHMANE

BENAOUNMOHAMMED SAIFEDDINE

KHADIDJA

BENYAYAYOUMNA

REZAZGATAISIR

AMMOUR

SELIMLINA

KHALIFAAMEL

CHERFIRAED

DAHMANEFATIMA

(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 

AICHA



  2026/2025:  السنة الجامعية

الإمضاءالرقم
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

:تاريخ اليوم :المقيـــــــــــــــــــــاس
: عدد الطمبة الحاضرين
: عدد الطمبة الغائبين 

:الاستاذ المراقب

HADJER

(السداسي الاول)قائمة توزيع وحضور الطلبة في الإمتحان 

08القاعة 
السنة الثانية ليسانس تاريخ عام: المستوى

BOUZIDYOSRA

LABIDINORELHOUDA

DOUDINOUR EL HOUDA

ZIDI

KADIRSOUHIR

BENAISSANOURELHOUDA

BENADDIIMANE

BENADDIIMANE

DEBABIOUMEIMA

HASSANITAWAB

جامعـة الشهيــد حمــه لخضــر الــوادي
كمية العموم الإجتماعيه والإنسانية 

MENACERCHEMS

REZAZGANADJAT

GASMINASSIBA

MENACERKHADIDJA

نيابة العمادة المكمفة بالمسائل المتعمقة بالطمبة

الإسمالمقب
LAGGOUNIKRAM

BENGLIALOUBNA

BELMEKKISALIMA

BOUBEKARRIMALAK


