

السنة الجامعية: 2026/2025

الدرج أ

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الامضاء	الإسم	اللقب	الرقم	الامضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	SADJEDA	MENNAY	31		Ouarda	DOUYEM	1
	FIRDAOUS	DOGGA	32		KHELOUD	GHEDEIR AMAF	2
	BOUTHAINA	ALLAL	33		CHAHD	KHALED	3
	BELKIS	BEKRI	34		FATIMA	FERHAT	4
	MERIEM	BEN YOUSSEF	35		SALAH EDDINE	BOUDINA	5
	OUISSAL	DIDI	36		KAOUTHER	DEHBI	6
	GHOFRANE	ARIGUE	37		TAREK	BEN KHALIFA	7
	AMANI	HAMDI	38		OUSSAMA	DAHMRI	8
	CHAIMA	MESSAOUDI	39		SOUMIA	AZZI	9
	INTISSAR	GHANIA	40		IBTISSEM	HOMMIS	10
	RADIA	HABI	41		AHMED	GHERGHOUT	11
	RAHMA	HAROUN	42		ROUMAISSE	BEN AMARA	12
	ROUFAIDA	HAROUN	43		IMANE	HOURI	13
	ZIAD	ALLAG	44		IBTISSAM	BOULAARES	14
	AICHA	GHERAISSE	45		ISRA	CHEBROU	15
	ANTAR	BOUAZA	46		KHADIDJA	BELLA BACI	16
	FATMA DAOUAY	RAMDANI	47		ABDELAZIZ	MILOUDI	17
	MESSAOUD	GOUCHE	48		MABROUKA	RAMDANI	18
	MALAK	HAROUN	49		MABROUKA	KHEMIDA	19
	HINDA	LEJDEL THELEB	50		HADIL	SLIMANI	20
	BECHIRA	GHOUMA	51		SELSSABIL	TIR	21
	HOUSSAM	NECIRA	52		IMANE	GUEDDA	22
	CHOUROUK	MEKKAOUI	53		ARIDJ	AMOURI	23
	YOUSRA	DOGGA	54		DOUAA	BOUHAMED	24
	AMANI	KHEZZANI	55		CHAIMA	HAMMIA	25
	IMANE	HENNANA	56		SAFA	MEDELLEL	26
	TAKI EDDINE	BEYAT	57		DJOMANA	GUEMARI	27
	RAMZI	AOUADI	58		OUMAIMA	SERDOUK	28
	RIADH	SELIM	59		AYA	DERDEGA	29
	SARA	KHECHANA	60		OUARDA	ABBAS	30

المقبّل : تاريخ اليوم :

المقبّل : تاريخ اليوم :

عدد الطلبة الحاضرين :

عدد الطلبة الغائبين :

الاستاذ المراقب :

السنة الجامعية: 2026/2025

2/2

المدرج أ

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الامضاء	الاسم	اللقب	الرقم	الامضاء	الاسم	اللقب	الرقم
	SOUNDES	JOUIDA AHMEI	91		SAMAH	AYACHI	61
	MOHAMMED	LABIDI	92		ABDELMADJID	HARIZI	62
	YAHIA	ATALLAH	93		MABROUKA	TLILI	63
	YOUCEF	DEBBAR	94		MOHAMMED	SALEM	64
	AMANI	HAMATI	95		MAROUANE	SAADA	65
	BAHA	LADGHAM	96		IBTIHAL	OMANE	66
	SOUNDES	ACILA	97		MERIEM	BAHA	67
	ABRAR	AHMIIMA	98		MOHAMMED	TOUMI	68
	Djihad	DRIHEM	99		Manal	GAGA	69
	DJOUHAINA	MESSAOUDI	100		AHMED	ZOUZIA	70
	AICHA	BETTA	101		KHEIRA	HEMAM AMAR	71
	NACIRA	OUSIF SAID	102		RAFIKA	MESAI AOUN	72
	NOUHA	BALI	103		ROUIDA	CHIHI	73
OM KELTHOUM	BACI	104			SENDES	CHETEM	74
AMINA	NAKES	105			CHERROUK	AOUNI	75
OUAFA	BEN ALI	106			ABDELLATIF	TMANE DOUIN	76
INAS	ENHAMMOUD	107			AFAF	FAIZA	77
IZDIHAR	SOUICI	108			BOUTHAINA	BEYAT	78
SABER	RAISSA	109			CHAIMA	HANI	79
INAS	CHERRAHI	110			Manar	SALHI	80
MARAM	HEMICI	111			MANAL	HAOUAMED	81
MERIEM	GHEMAM ALI	112			AYA	LAIB	82
HADIL	BOUTERA	113			BASMA	DIDI	83
YESRA	HEMICI	114		SAJDA OUM ELKHIR	HAMIDA		84
MOHAMMED	HARRATS	115			CHIFA	OUASSA	85
GHEZALA	CHAIA	116			TOURAIA	BEN ABDALLAH	86
AIDA	OMANE	117			DJOUHAINA	DUCIF SENOUC	87
MERIEM	OTMANI	118			AMIRA	OUASSA	88
NESRINE	HEZLA	119			ABDERRAZZAK	HADJ SAD	89
DOUA	GHERBI	120			SOUNDES	FETHIZA ALI	90

المقدّسات:

المقدّسات:

عدد الطلبة الحاضرين:

عدد الطلبة الغائبين:

الاستاذ المراقب:

السنة الجامعية: 2026/2025

القاعة 05

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الإمضاء	الإسم	اللقب	الرقم
	BOUBAKER	TEDJANI	1
	RAHMA	GHENANNA	2
	SOUAD	BEKAKRA	3
	SOUAMAIA	BEKAKRA	4
	Abdeldjalil	ZOUARI AHMED	5
	ALI	ZOUIZIA	6
	FATMA	HOMMADI	7
	FATIMA	BELKACEMI	8
	KHENSA	BOUTAYEB	9
	KHADIDJA	SAHRAOUI	10
	MOUNA	MOUMEN MESSAOUD	11
	RANIA	MOUSSAOUI	12
	SARA	BELLOUL	13
	ASMA	DJOUIDA MABROUK	14
	CHIMA	CHOUCHANI MOHAMMED	15
	AOUTEF	CHOUCHANI MOHAMMED	16
	MERIEM	NOURI	17
	ASMAA	LAKEHAL	18
	SAFA	CHOUCHANI MOHAMMED	19
	ABIR	RADDAD	20
	AYAT	HAMDI	21
	BACHIR	ABIDI SAAD	22

تاريخ اليوم :

المقياس:

عدد الطلبة الحاضرين:

عدد الطلبة الغائبين:

الاستاذ المراقب:

السنة الجامعية : 2026/2025

القاعة 06

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام

قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الإمضاء	الاسم	اللقب	الرقم
	BOUTHEINA	REHOUMA	1
	RAMLA	ABID	2
	HANIA	LARIBI	3
	AHMED	HARIZ ABDELKADER	4
	BELKIS	BEN AICHA	5
	KARIMA	HOMMADI	6
	NESSRINE	DEGAA	7
	AYA	NECIB	8
	AYA	AMIRA	9
	ISRA	SALEMI	10
	INES	GUESSOUM	11
	BOUBAKER	TOUIL	12
	DJAOUHAR	SEKHRI	13
	HABIBA	LOUROU	14
	HASNA	REGUIEGUE	15
	RAOUANE	BOUMAZA	16
	RAOUNAK	DEBBAR	17
	SALIM	AMARA	18
	SAFA	AGGAB	19
	ADEL	BEN AICHA	20
	AISSA	DJEHECHE	21
	FATMA ZOHRA	GHALIA	22

تاريخ اليوم :

المقياس:

عدد الطلبة الحاضرين:

عدد الطلبة الغائبين :

الاستاذ المراقب:



السنة الجامعية: 2026/2025
القاعة 07

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الإمضاء	الاسم	اللقب	الرقم
	FERYAL	AHMOUDA	1
	FOUZIA	AOUINAT	2
	MABROUKA	ALLAG	3
	MOHAMMED ELHADI	BEZZA	4
	YACINE	CHERIET	5
	LINA	SELIM	6
	SOUNDES	SOUAKER	7
	AICHA	MEDINI	8
	MOHAMMED LAKHDAR	TEDJINI	9
	AMEL	KHALIFA	10
	RAED	CHERFI	11
	MOHAMMED RIAD	KHEMIS	12
	YOUCEF	KHELIFA	13
	DOUA	KEZOUNA	14
	FATIMA	DAHMANE	15
	AYATERRAHMANE	ZERROUKI	16
	MOHAMMED SAIFEDDINE	BENAOUN	17
	KHEDIDJA	HENNA	18
	ALI	GOHMES	19
	TAISIR	REZAZGA	20
	KHADIDJA	AMMOUR	21
	YOUSNNA	BENYAYA	22

المقياس:	تاریخ الیوم :
عدد الطلبة الحاضرين:	
عدد الطلبة الغائبين :	
الاستاذ المراقب:	

السنة الجامعية: 2026/2025
القاعة 08

المستوى: السنة الثانية ليسانس تاريخ عام
قائمة توزيع وحضور الطلبة في الامتحان (السداسي الاول)

الإضاء	الاسم	اللقب	الرقم
	IKRAM	LAGGOUN	1
	LOUBNA	BENGLIA	2
	YOSRA	BOUZID	3
	SALIMA	BELMEKKI	4
	MALAK	BOUBEKARRI	5
	NORELHOUDA	LABIDI	6
	NOUR EL HOUDA	DOUDI	7
	HADJER	ZIDI	8
	SOUHIR	KADIR	9
	NOURELHOUDA	BENAISSA	10
	IMANE	BENADDI	11
	IMANE	BENADDI	12
	OUMEIMA	DEBABY	13
	TAWAB	HASSANI	14
	KHADIDJA	MENACER	15
	CHEMS	MENACER	16
	NADJAT	REZAZGA	17
	NASSIBA	GASMI	18
			19
			20
			21
			22

تاریخ اليوم :	المقى—اس:
	عدد الطلبة الحاضرين:
	عدد الطلبة الغائبين :
	الاستاذ المراقب: